201３.7.31

委員各位 殿

                                    （社）日本鋳造工学会 生型研究部会

                              部会長 橋本 邦弘

第６回  「生型砂管理技術の再構築」研究部会開催のご案内

 拝啓 大変な暑さが続いている中、不安定な天候も含まれ豪雨に見舞われた地方もある

状況ですが、委員の皆様方におかれましてはご活躍のことと考えます。

さて、ご案内が遅くなり大変恐縮ですが、第７回部会を下記要領で開催いたしたく、ご

参加のご検討をお願いいたします。

８／２２（木）までに出欠のご連絡を、メールにて返信としていただければ幸いです。

但し、下記でご発表をお願いしている方々については、８／８（木）までにご発表可否

のご連絡お願いしたく。

敬具

――― 記 ―――

●日時：２０１３年８月２８日（水） １３：００～１７：００

●場所 大阪産業大学 梅田サテライトキャンパス（ＪＲ大阪駅から徒歩５分）

●議題

委員発表［発表のお願い］

①三重県科学技術振興センター 村川委員

⇒ 先回は失礼いたしました。今回のご発表をお願いしたく。

②コマツキャステックス 西野委員

⇒貴社での砂管理の状況についてご発表お願いしたく。

③クニミネ 土本委員

⇒貴社で取り扱われているベントナイトの特性紹介とベントナイト出荷動向という切

り口でのご発表をお願いしたく。

④浜北工業 戸上委員

⇒貴社での砂管理の状況についてご発表お願いしたく。

⑤中央可鍛 伊藤委員

⇒貴社での砂管理の状況についてご発表お願いしたく。

⑥クボタ 松本委員

⇒貴社での砂管理の状況についてご発表お願いしたく。

⇒お手数ですが、８／８（木）までに発表可否と、発表いただける場合にはそのテーマ

についてのご連絡を本メール返信にてお願いしたく。

以上

※次々回（第８回 ２０１３/１２月 名古屋予定）でのご発表準備のお願い

①大銑産業 永田委員

⇒会社のご紹介と自社事業から見た生型造型鋳物という観点からのご発表のご検討願

いたく。

②森川鉄工 森川委員

⇒貴社での砂管理の状況についてご発表のご検討願いたく。

③アイシン高丘 加藤委員

⇒九州工場・東北工場のいずれの事例でも結構ですのでご発表のご検討を是非願いた

く。

④豊洋ベントナイト鉱業 寺島委員

⇒貴社で取り扱われているベントナイトの特性紹介とベントナイト出荷動向という切

り口でのご発表の検討願いたく。

〔交 通〕
●JR「大阪 駅」より徒歩  約 5 分
●JR「北新地 駅」より徒歩 約 5 分
● 阪急「梅田駅」より徒歩 約 9 分
● 阪神「梅田駅」より徒歩 約 4 分
● 地下鉄御堂筋線「梅田駅」より徒歩 約

5 分

〒530-0001   大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第 3 ビ ル 19F

TEL：06(6442)5522  FAX： 06(6442)5524